
� � � � � � � � � 	 
 �

  …  Kdo rozhoduje, v kolika letech je zákonné uzavřít sňatek? 

  2 …  Kdo rozhoduje, jak budete potrestáni, když něco ukradnete v obchodě? 

  3 …  Kdo rozhoduje, jestli někdo může postavit dům u vašeho pozemku? 

  4 …  Kdo rozhoduje, do kdy mohou zůstat otevřeny obchody ve vašem městě? 

  5 … Kdo rozhoduje, zda může být obecní pozemek využit jako hrací plocha pro mládež? 

  6 … Kdo rozhoduje, kdo bude uklízet ulice v místě vašeho bydliště? 

  7 …  Kdo rozhoduje, jaké společensky prospěšné programy budou realizovány ve vaší komunitě? 

  8 …  Kdo rozhoduje, kdo budou členové místní samosprávy? 

  9 …  Kdo rozhoduje, zda mají nábožensky aktivní lidé ve vašem městě nějaký vliv? 

10 … Kdo rozhoduje, jak můžete vy osobně utrácet vlastní peníze? 

11 …  Kdo rozhoduje, jaké stránky můžete procházet na internetu? 

12 …  Kdo rozhoduje, jak bezpečné je procházet se v místě vašeho bydliště? 

13 …  Kdo rozhoduje, kdo se může do vašeho města přistěhovat nebo se z něj odstěhovat? 

14 …  Kdo rozhoduje, v kolika letech je možné ukončit školní docházku? 

15 …  Kdo rozhoduje, jak vypadá veřejné prostranství ve vaší obci? 

16 …  Kdo rozhoduje, jaké oblečení si vezmete do divadla? 


